

**MAKTABGACHA TA'LIMDA BOLALAR UCHUN
CHET TILLARINI O'QITISH METODLARI
HAMDA ULARDAN FOYDALANISH USULLARI**

Asqarova Sabina Umidjon qizi

[*sabinaasqarova1804@gmail.com*](mailto:sabinaasqarova1804@gmail.com)

Tel: +998904651714

SamDCHTI Ingliz tili II fakulteti

2-bosqich talabasi

Annotatsiya: *Ushbu maqolada maktabgacha ta'limda bolalarga chet tillarini malakali kadrlar va zamonaviy texnologiyalar orqali o'rganish va o'rgatish usullari haqida ma'lumot keltirilgan.*

Kalit so'zlar: *Texnologiya, metod, o'qitish, bolalar, malakali, samarali ta'lim.*

Kirish.

Hozirda chet tilini bilish ta'limning asosiy qismlaridan biridir. O'zbekistonda ham maktabgacha ta'lim jarayonini yaxshilash, e'tibor berish, xorijiy tillarini bolalarga o'rgatish joriy qilinmoqda. Maktabgacha ta'limning asosiy maqsadi - yosh avlodni maktabga tayyorlash bilan birgalikda ularning ilm olishga bo'lgan ishtiyoqini oshirish va iste'dodlarini ko'rsatib berishdan iboratdir. Shu sababli, "Maktabgacha ta'lim tizimini yanada yaxshilash maqsadida turli xil chora-tadbirlar ko'rilmoqda, shuningdek

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining qarori bilan "Maktabgacha ta'lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi" tasdiqlandi.

Metodologiya.

Bog'cha yoshidagi bolalar xorijiy tillarni turli xildagi hikoyalarni eshitish yoki o'yinlarda qatnashish orqali osonroq o'zlashtiradilar. Yuqorida keltirilgan usullar ularni muloqotga chorlaydigan va bolalar hayoti bilan bog'liq bo'lishi kerak. Chunki ular o'yinli-sujetli vazifalarda bajonu-dil ishtirok etadilar. Bolalarga

faqat kartochkalar beravermasdan, balki ularga kundalik o'z ehtiyojlarini aytishni o'rgatish, davat qilish mumkin. Shu sababdan, ingliz tilida gaplashadigan (native speaker) larni darsga jalb qilish mumkin. Chet tilini o'rganish mobaynida ularni rag'batlantirib turish kerak. Bolalar tez o'rganishadi, lekin tezda unitishadi ham. Shuning uchun bolalarga o'rgangan bilimlari yaxshi esda qolishi uchun turli xil o'yinlar o'ynatish, mavzuni takrorlatish, mavzuga doir tarqatmalar orqali yordam berish kerak hisoblanadi. Bolalarga chet tillarini o'rgatayotganda bosqichma-bosqich ya'ni eng osonidan qiyinlashib borish tartibida yo'l tutish kerak.

Muhokama.

Yana bir samarali usullardan bolaga o'zi yoqtirgan, sevib o'ynaydigan narsalaridan foydalanib dars o'tish hisoblanadi va shu orqali bola yangi xorijiy so'zlarni o'rganayotganda o'sha so'zlar ham sevimliga aylanadi.

Yosh bolalar tabiatan yorqin va chiroyli narsalarni yoqtirishadi va e'tibor berishadi. Bunga misol qilib, ularning chiroyli va xushmuomila pedagoglarni yoqtirishlarini olsak bòladi. Shuning uchun, ularga berilayotgan materiallar ularning qiziqishidan kelib chiqqan holda rangli va rasmi qòllanmlar bòlishi va ushbu qòllanmalar bevosita dars jarayonida berilishi kerak.

Xulosa.

Xulosa òrnida shuni aytish joizki, bolalarning qiziqishi kundalik hayotda bajarayotgan ishlariga, o'yinlariga asoslanadi, shuning uchun darslarni ham ushbu yònalishga bog'langan tarzda òtgan maqsadga muvofiqdir.

References:

1. <https://cyberleninka.ru>article>
2. F.A. Ismatova, D.O. Xakimova, D.X. Qodirova Maktabgacha ta'limda bolalar uchun chet tillarini òqitish metodlari hamda ulardan foydalanish usullari
3. "The importance of teaching vocabulary". Zubaydova Nilufar
4. "The teaching of English for specific purposes". Nilufar Ne'matullayevna Zubaydova